בו סיים המומחה את מלאכתו אינו המועד הרלוונטי לעניין זה, שכן היה על המבקשים

להקדים ולפנות למומחה ולעשות את הנדרש להשלמת חוות הדעת במועד שיאפשר את

הגשתה לערכאה הדיונית), והן משום שאין בחוות הדעת כדי להשפיע על ההחלטה.

סוף דבר: הבקשה נדחית. משלא נתבקשה תגובה, אין צו להוצאות. .13

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"ו (08 מרץ 2026).